
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/244/2022 
RADY GMINY ŁABUNIE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łabunie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 11 ust. 1 i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2022 r.,poz. 572) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bedomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Łabunie na 2022 r., stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVI/229/2022 Rady Gminy Łabunie 
z dnia 23 marca 2022 r.  w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łabunie na 2022 rok" wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 13 pkt 8 otrzymuje brzmienie: " 8. Ilość zabiegów sterylizacji lub kastracji oraz ilość dofinansowań na 
sterylizacją lub kastrację psów i kotów, o których mowa w niniejszym paragrafie będzie limitiowana 
wysokością środków przeznaczonych w budżecie gminy na realizację Programu w danym roku budżetowym." 

2. § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "1. Środki finansowe przeznaczone na realizację zadań wynikających 
z Programu zabezpieczone zostały w budżecie gminy w wysokości 38 000,00 zł.  Na realizację programu 
zakłada się wydatkowanie środków w następujący sposób: 

a) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt - 8000,00 zł; 

b) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie - 1000,00 zł; 

c) odławinie bezdomnych zwierząt - 9000,00 zł; 

d) obligatoryjna sterylizacja, kastracja bezdomnych zwierząt w schronisku - 1500,00 zł; 

e) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt - 500,00 zł; 

f) usypianie ślepych miotów - 500,00 zł; 

g) zapewnienie miejsca zwierzętom gospodarskim - 1000,00 zł; 

h) calodobowa opieka weterynaryjna w przypadku zdarzeń drogowych - 2000,00 zł; 

i) leczenie zwierząt bezdomnych, zabiegi medyczne, doraźna pomoc medyczna - 10000,00 zł; 

j) leczenie ambulatoryjne - 500,00 zł; 

k) pozostałe zadania objęte programem: 

- pomoc finansowa Miastu Zamość w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
bieżących kosztów funkcjonowania Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Zamościu - 2000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 3283



- dofinansowanie usług w zakresie sterylizacji i kastracji zwierząt posiadających właścicieli - 2000,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabunie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Kuźma 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3283


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera j
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera k
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera k Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera k Tiret 2 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-23T11:25:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




